CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Os recursos impetrados para os empregos de Pedreiro (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços
Gerais (Mogi Mirim) foram indeferidos. As respostas aos recursos estão publicadas conforme informações contidas no Capítulo
XII do Edital Completo Nº 002/2023.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:

Os recursos impetrados para o emprego de Coletor de Lixo (Aguaí) foram deferidos. As respostas aos recursos estão
publicadas conforme informações contidas no Capítulo XII do Edital Completo Nº 002/2023.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 002/2023:

1 - Para os empregos de Eletricista (M. Guaçu) e Motorista (M. Mirim), a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Serviços Gerais (M. Guaçu) e Serviços Gerais (M. Mirim) a nota final
é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de
Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência ou Negros ou Pardos para concorrer à reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS (M. MIRIM)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota

P. Obj.
Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 23201085 Paulo Eduardo Marin Batista 42328178 92,0 100,0 192,0 28/03/1994
2 23201247 Aline Maria Lansa dos Santos 408936083 96,0 86,7 182,7 02/08/1986
3 23201250 Andrew Willian Costa Alves 468353562 76,0 96,7 172,7 10/07/1994
4 23201147 Juliara Pereira Gabriel Fernandes 48952395x 80,0 86,7 166,7 16/08/1993
5 23200008 Marlon Filipy Pereira Daniel 651511410 76,0 90,0 166,0 07/03/2004

 2

6 23201255 Rodrigo Onofre de Campos 432505076 76,0 86,7 162,7 20/09/1983
7 23201347 Renato Davoli Moreira 564792135 92,0 70,0 162,0 28/12/1999
8 23200497 Wervesson Tiago de Araujo Xavier 605839955 96,0 63,3 159,3 26/12/2000
9 23200202 Gabriela Ingrid Ballico 471560728 84,0 63,3 147,3 16/10/1990

10 23200024 Adalberto Gastaldelli Moreira 498318357 72,0 73,3 145,3 01/09/1994
11 23200031 Karolaine Cristina Pompeu dos Santos 606067498 52,0 93,3 145,3 07/07/2002
12 23200364 Douglas Francisco da Silva Santos 579189065 64,0 80,0 144,0 25/08/1998
13 23201168 Yroni Helena dos Santos 405573662 60,0 76,7 136,7 05/09/1986
14 23200049 Luciana de Oliveira Rodrigues 40559981x 52,0 83,3 135,3 16/01/1985
15 23200828 Beatriz da Silva Domingues Pereira 497389927 84,0 50,0 134,0 18/06/1995
16 23200312 Angelita Silva 304338898 56,0 76,7 132,7 26/11/1974
17 23200902 Solange Francisco Valeri 356777219 52,0 80,0 132,0 05/01/1985
18 23200005 Maycon Christian Daniel Pedroza 628523385 68,0 60,0 128,0 20/05/2001
19 23201313 Samuel Tomas Bomtempo 577430014 72,0 53,3 125,3 27/08/2003
20 23200336 Dileno Paradella Ribeiro 33290927x 68,0 56,7 124,7 05/12/1980
21 23200113 Ana Caroline Pinto 40255873x 64,0 56,7 120,7 31/07/1993
22 23200412 Priscila Ferreira Isaías 412624643 56,0 63,3 119,3 03/09/1987
23 23200081 Bianca Biccigo Rosa Bonfim 548326952 64,0 53,3 117,3 22/07/1995
24 23200010 Wilton Henrique F. Patrocinio dos Santos 47741596 56,0 60,0 116,0 09/07/1991
25 23201067 Zuleica Cristina Barbosa 528502116 56,0 60,0 116,0 08/10/1995
26 23200037 Thais Patrício 629567815 52,0 63,3 115,3 28/02/2002
27 23200294 Antonia Suziane Vieira Cavalcante 337984062 64,0 50,0 114,0 09/11/1979
28 23201174 Fernanda Jaqueline Maiatte da Silva 474269541 64,0 50,0 114,0 30/06/1991
29 23200085 Larissa Samantha Campos de Araújo 597816955 64,0 50,0 114,0 29/10/2002
30 23200872 Maycon Fernandes Moreira 4176028903 56,0 53,3 109,3 09/07/1994
31 23200817 Andressa Cristina Ismael 633860281 52,0 56,7 108,7 26/06/2001
32 23201193 Bruna dos Reis Pedro Simplicio 585213549 52,0 56,7 108,7 23/09/2002
33 23200429 Larissa Oliveira da Silva 371731793 52,0 53,3 105,3 09/05/2000
34 23200014 Itauana Victoria Guerreiro da Silva 602737175 52,0 53,3 105,3 10/01/2002

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL